
令和７年２月吉日 

お客様 各位 

熊本第一信用金庫 

 

 

一部店舗の窓口営業時間変更について 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度当金庫では効率的な店舗運営を行うため、一部の店舗において 12：00から 13：00

まで窓口営業時間を休業させていただきますので、お知らせいたします。詳細は下記の通りです。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、今後も地域に密着する金融機関として、より一層のサー

ビス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１ 変更日 

   令和７年４月１日（火） 

 

２ 対象店舗 

店舗名 住所 電話番号 

田崎支店  熊本市西区春日 7丁目 25-10 096-326-2161 

 

３ 窓口業務の営業時間（平日） 

変更前 変更後 

09：00～15：00 
09：00～12：00 

13：00～15：00 

 

※ 12：00～13：00は窓口休業時間とさせていただきます。 

※ ＡＴＭコーナーの営業時間の変更はございません。 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

熊本第一信用金庫 総務部  

ＴＥＬ096-355-6111 

 


